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Bədən Ağıl
Bədənin və Ağılın qayğıya ehtiyacı 
var Sağlamlıq və bilik
İnsan bədəni və ruhu qayğıya ehtiyac duyur.Bədənin nəfəs ala bilən hava, 
içməli su, yeyilə bilən qida, qoruyucu geyim, təhlükəsiz sığınacaq, fiziki 
fəaliyyətə ehtiyacı var.Ağılın stimullaşdırılması, ünsiyyətə ehtiyacı var. Əyalət 
və Şire öz icmalarına bunu təmin etmək üçün təlimatlar və tədbirlər təqdim 
edir.Bilik və sağlamlıq təməldir.Bilikli sağlam cəmiyyət iqlim dəyişikliyi, 
fəlakətlər, çirklənmə, xəstəliklər və digər problemlərin öhdəsindən gəlmək 
üçün yaxşı təchiz edilmişdir.
Bilik əldə edilir!Öyrənməklə, öyrətməklə, həyat təcrübələri ilə əldə edilir. 
Qazanılan biliklər ötürülür və yaşamaq və sağ qalmaq üçün istifadə olunur. 
Əyalət hökuməti və Shire məclisi doğulmamışdan yaşlılara qədər 'pulsuz 
təhsil, sağlamlıq' təmin edir.Hökumətdən kənar təhsil, səhiyyə dəstəklənmir 
və bağlanmır.Şagirdlər Universiteti əvəz edir.
SmeC'Şire Tibb Təhsil Kompleksi.

PHeC'İl Xəstəxanası Təhsil Kompleksi'.
PDEc'İl Müdafiə Təcili Yardım Mərkəzi' .

CE'İcma Fövqəladə Xidməti.
Təhsil valideynlər, pedaqoqlar və tibb işçiləri arasında əməkdaşlıqdır.
Buraya pulsuz təhsil, pulsuz sağlamlıq və şagirdlik daxildir.Nə dövlət 
təhsili, nə Universitet, nə də özəl səhiyyə.
UCG1
təhsil dəstəkləyir 'Öyrən, sonra öyrət' təhsil üsulu, pulsuz xalq təhsili.
Shire-də verilir(SmeC)və Vilayət(PHeC, PDEc, CE)doğulmamışdan 
kremasiyaya qədər səhiyyə və təhsil xidmətləri.Öyrən, sonra Öyrət, 1st
öyrənmək(anlamaq, başa düşmək), sonra öyrət(digərləri öyrəndikləriniz). 
Doğulmamış
Təhsil(öyrənmək, öyrətmək), sağlamlıq doğmamış körpədən başlayır. 
Doğulmamışöyrənirsəsi tanımaq.Valideynlər öyrətməkdanışaraq, 
oxumaqla, qışqırmaqla, mahnı oxumaqla, musiqi etməklə, gülməklə, ev 
heyvanlarının səsini təqdim etməklə, çöldəki səs-küyə məruz qalmaqla, 
digər insanlarla, ..

Zorakılıq doğmamış uşaqdan başlayır.Anaya məruz qalan doğmamış, ata bir-birini şifahi təhqir 
edir. Bilin ki, şifahi təhqir etmək normaldır və bunu həyatda daha sonra edəcək.Ananın zehnini 
dəyişdirən maddələrdən istifadə edərək içki içməsinə, siqaret çəkməsinə məruz qalan 
doğmamış uşaq. Bu yeni doğulmuş körpənin sağlamlıq problemləri olacaq
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və çox güman ki, narkoman olur.
Planlaşdırılmış doğumdan 7 həftə əvvəl Hamiləlik həftənin 6 günü 'SmeC'.
Doğulmamış uşaq digər böyüklərin və uşaqların bir qrup instinktinə sosial 
mənsubiyyəti tətiklədiyini eşidir.O, öyrənir və ictimailəşir.
Qeyd!1 Allahinsanları sosial varlıqlar kimi dizayn etmişdir.Sosiallaşmaq, bir 
qrupa aid olmaq.
İştirak edən analar,SmeCHəftədə 6 gün qəbul,1 wmw.3 ildən sonra ən 
az 280 saat tamamlayırSmeC, öyrənmək və öyrətmək 'Sağlamlıq və 
Təhsil Ticarət Sertifikatı'(bax: Shire SmeC). Atalar qatılır, PHeC' 
həftədə 1 gün alır,1/7 wmw(bax Vilayət PHeC). İştirak etməyən 
valideynlərə ödəniş edilmir.
Yeni doğulmuş

"Yeni doğulmuş" nəfəs almağı, səs çıxarmağı öyrənir(ağlamaq), yem(döş ən yaxşısıdır), 
gülümsəmək, üzləri tanımaq.Peyvənd olun(məcburi)!Yeni ana SmeC-də iştirak etməyə 
davam edir.
SmeC'Şire Tibb Təhsil Kompleksi'(bax şir planlaması)
A Shire hər kəs üçün hamiləlikdən ölümə qədər pulsuz 
tibbi xidmət və uşaqlar və yaşlılara pulsuz təhsil verir.SmeC 
vasitəsilə bu icma xidmətlərini təmin edir.HərSmeCNə var
Toplama!SmeC də yalnız O üçün karyera yoludur!
Pulsuz tibbi və stomatoloji(xəstəxana prosedurları istisna olmaqla)hərkəsə
(qəfəsli reabilitatorlar deyil). Hamı üçün illik müayinələr! Oğlanlar üçün pulsuz 
təhsil (9 yaşa qədər), qızlar(17 yaşa qədər), yaşlılar.Analar*uşaqlar isə həftənin 6 
günü günəş çıxandan 1 saat sonra gün batana qədər iştirak edirlər. Onlar hər 
şeylə, ayaqqabı, yemək, içki, tədris materialları ilə təmin olunurlar. Duş qəbul 
etmək olar.Ayrılanda analar və uşaqlar dəyişir. Verilən hər şey qalır. Ev tapşırığı 
yoxdur**.
* (3 saat fasilə alın və 1 x wmw ödəyin)**(bu, təhsili, işi asudə vaxtdan, ev 
vaxtını ayırmağı öyrədir)
Anasına məruz qalan uşaq atası tərəfindən fiziki olaraq zədələnir.O, 
daha sonra həyatda O tərəfindən fiziki zorakılığa dözəcək. Onu 
incitməyin hər şeyin yaxşı olduğunu düşünəcək.Şiddətli (əlaqə idmanı, 
TV şouları) məşhurlara pərəstiş edən valideynlər onları model kimi 
təqdim edir. Bu, uşaqları zorakılığa sövq edir.

9 yaşa qədər oğlanlar və qızlar SmeC-də iştirak edirlər.10-17 yaş arası qızlar SmeC-
də qalırlar. ilə buraxın,'Ailə Kollecinin Diplomu'.62 ilköhnə O öyrədir: O, həyat 
təcrübələrini gələcək nəslə ötürür(3 x wmw ödənilir)saatAilə Kolleci.10 yaşlı 
oğlanlar iştirak edir, 'PHeC'.
Əyalət pulsuz xəstəxana və təcili yardım xidmətləri göstərir.Konsepsiyadan -
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hamı üçün kremasiya. Böyüklər və biznesmenlər üçün pulsuz təhsil.O, bu 
icma xidmətlərini PHeC, PDEc və CE vasitəsilə təmin edir.
PHeC'İl Xəstəxanası Təhsil Kompleksi' Oğlan(alimlər)10-14 yaş 
həftədə 6 gün PHeC, 'Yalnız oğlanlar üçün məktəb'.14 nəfərdən 
ibarət qruplarda onlar izləməklə, dinləməklə, cəhd etməklə, başa 
düşmək və öyrətməklə öyrənirlər(wltut).Bitirdikdən sonra qəbul 
edin, 'Oğlan məktəbi diplomu'!

Həftədə 1 gün vəzifəli atalar yetişdirilir və müəllim köməkçisi olaraq fəaliyyət 
göstərir.Qəbul, 1/7 wmw.Gəlməyən atalar 7 günlük reabilitasiyaya gedir! 
Yetkinlik yaşına çatmayan O, 15-18 yaşlarında 3 il mükafatlandırılır(1 x wmw)
PHeC, Apprentice College-də şagirdlik.14 şagirddən ibarət qruplarda öyrənin, 
wltut. 1-ci il 3 gün Kollecdə oxuyurlar, 3 gün CROn-da işləyirlər. 2-ci kurs 
Kollecdə 2 gün, 4 gün işləyir. 3-cü kurs Kollecdə 1 gün, 5 gün işləyir.
Tamamlandıqdan sonra "PHeC Ticarət Sertifikatı" alın.
Senior He 62 yaşlı müəllim deyir:O, Həyat təcrübələrini Şagird Kollecində 
gələcək nəslə ötürür(3 x wmw ilə mükafatlandırılır).

Əlavə Təhsil 'Texniki kollec'. 1 aylıq tam gün Supervisor kursu.
Bu, həftədə 6 gün, 4 həftəlik kursdur.Gündəlik iş rejimi: 
dualar, məşqlər, psixologiya, ünsiyyət, heyət, liderlik, 
komitələr,.. Müvəffəqiyyətli bir tamamlama, almaq 'Nəzarətçi
-Sertifikat'.

Əlavə təhsil aşağıdakı ünvanda mövcuddur:
PHeC: Texniki Kollec>Nəzarətçi Sertifikatı, 4 x wmw PDEc:
Liderlik Kolleci>Lider diplomu, 5 x wmw PDEc:Liderlik Kolleci>
Menecer diplomu, 6 x wmw PDEc CE:Liderlik Təlim Düşərgəsi>
Administrator, 7 x wmw
PDEc(İl Müdafiə Təcili Yardım Mərkəzi)
PDEc,Liderlik Kolleci1 ay 2 tam günlük kurslar, 'Lider 
Diplomu', 'Menecer Diplomu' təmin edir. Liderlik 
kursunun gündəlik rejimi nəzarətçi kursuna + təcili 
xidmət öhdəliklərinə bənzəyir. Bitirdikdən sonra qəbul 
edin, 'Lider diplomu'.Menecer kursu qurmaq, başlamaq, 
'CROn'.Bunu etdikdən sonra bir qazanın, 'Menecer 
diplomu'.
PDEc,CE, 'Liderlik Düşərgəsi'2 aylıq tam günlük idarəetmə kursu təqdim 

edir. Kurs quruldu a, 'CROn klasteri'. Fövqəladə vəziyyətlə məşğul olur. 
Tamamlama qazanır, 'Administrator dərəcəsi'.
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"İl Müdafiə Təcili Yardım Mərkəzi"(PDEc)marşallar tərəfindən idarə 
olunur, Vilayətə və onun idarəsinə fövqəladə hallarda kömək, 
rəhbərlik və müdafiə edir.Shires(İcmalar).PDEc, CE "Müqəddəs Evlilik 
Müqaviləsi"ni başlatdı', Administratorlara 'Liderlik düşərgəsi' təlimi 
verir.1 illik məcburi 'İcma Fövqəladə(CE)' 17 yaşındakı O və 18 
yaşındakı O.
PDEctəcili yardım göstərmək.Fövqəladə hallar xidmətləri əhaliyə məlumat verir, xəbərdarlıq edir, 
insanları xilas edir, müalicə edir, binaların, kommunal xidmətlərin, dəmir yolu, yol, qatar heyəti və 
ehtiyatda olanların qəzalı təmirini həyata keçirir.Bütün təcili xidmətlər hər bir PDEc daxilində 
birləşdirilir. Ehtiyac olduqda ehtiyatda olan əsgəri çağırır.
PDEcmüdafiə etmək.Onlar hərbiləşdirilmiş təşkilat kimi fəaliyyət göstərirlər. Zorakılıq 
olmadan paramiliter intizamdan istifadə edin.Zorbalığı öyrədirlər, öldürmürlər, həbs 
etmirlər, işgəncə vermirlər, nəzakətlidirlər, təkəbbürlü deyillər.
PDEccəmiyyəti xəstəliklərdən qoruyur: peyvənd, müalicə və 
karantin.Karantin, PDEc cəmiyyəti təhdidlərdən qorumaq üçün 
birləşmələr işlədir: yoluxma, əqli qüsur, cinsi əlillik (uşaq təcavüzü, 
qarışıq cins, eyni cins).Sayıqlıq, profilaktika və müdaxilə yolu ilə 
qorunma təmin edin.
CE17 yaşlı O və 18 yaşlı He tərəfindən 1 illik məcburi 'İcma Təcili 
Yardım' xidmətini həyata keçirir.CE sərhəd mühafizəsi, vətəndaş 
iğtişaşları, 'Fəlakətlər' ilə məşğul olur(insan, təbii), karyera istiqaməti, 
həyat yoldaşı seçimi. Hər(əlillər daxildir)17 yaşında O və 18 yaşlı O, 
cəmiyyətə və özlərinə necə faydalı ola biləcəkləri qiymətləndirilir.
Karyera yolu şəxsi xüsusiyyətlər və cəmiyyətin ehtiyacları əsasında 
seçilir. Həmçinin “Müqəddəs Evlilik” Müqaviləsi bağlamaq üçün həyat 
yoldaşı seçilir.
CE zamanı hər bir gənc O və O qiymətləndirilir 
(emosional, əqli, fiziki)cütləşmə qabiliyyətinə görə.
'CE', 'Müqəddəs Evlilik' müqaviləsinə girmək üçün 
uyğun olan müəyyən dəyişənlərə qərar verir(HMC). 
Dəyişənlər:Emosional, əqli və fiziki cəhətdən sağlam; 
Əyalət müxtəlifliyi; İrqi bütövlük.
O, fiziki cəhətdən çoxalmaq iqtidarında olmayan O, Foster valideynlərə 
çevrilir. Onlar "Müqəddəs Evlilik" müqaviləsi bağlayırlar.CE uşaqları 
təmin edir. 'CE'-i tamamlayan hər bir şəxs 49 yaşına qədər ehtiyatda 
olur.HMC-ni bitirdikdən sonra 49 yaşına qədər ehtiyatda olur.

Təhsil əqidəsi
Qeyri-hökumət təhsili(Getmə)elitist, anti-sosial, anti-icmadır.No Go's-a 
dövlət pulu verən hökumət Pub-dan oğurlayır
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lic təhsil.Dövlətin pulunu oğurlayan hökumət cinayətkardır, korrupsiyaya uğramış şəxs 
dəyişdirilir, mühakimə olunur,XanımR6.

Universitetlər yüksək vəzifələrə aparan elitist qısa yoldur.İş 
təcrübəsinin olmaması onları yüksək vəzifələr üçün yararsız edir.
Bu Bitdi! Yüksək maaşlı iş Custodian Guardian Apprentice gəmisi 
vasitəsilə əldə edilməlidir:Şagirdlik > İş təcrübəsi > əlavə təhsil > 
staj üzrə irəliləmə > iş təcrübəsi > sonrakı təhsil > irəli...

Ev təhsili qiymətləndirməyə, xalq təhsilinin məqsədlərinə mane olur. Xalq təhsili 
məcburidir.Valideynlər dərsdən yayınmağa görə məsuliyyət daşıyırlar. Müəllif 
hüququeqoist tamahkarlıq, Əqli Mülkiyyətdir(IP). Bütün 'İP' hər kəsin sərbəst istifadə 
etməsi üçün cəmiyyətə məxsusdur.Müəllif hüquqları başa çatır!Müəlliflik hüququnu 
iddia etmək cəmiyyətdən oğurluq edir,XanımR6. Plagiat etməkyeni ideyalar üzərində 
qurmaq və inkişaf etdirmək.Yaxşı yazılmış bir şeyi niyə yenidən yazmaq lazımdır.
Əksinə, ondan istifadə edin və genişləndirin. Plagiat yaxşı təhsildir, yaxşı yazı 
bacarığıdır!!!
Ev tapşırığıöyrənmə və ya öyrətməyin ən vicdansız, faydasız formasıdır. Alim 
diqqəti yayındıran şeylər, dostlar, valideynlər, cəhalət, zaman xəttinin təzyiqi 
altındadır. Ev tapşırığının çoxu qiymətləndirilən, qiymətləndirilən alim tərəfindən 
edilmir.Ev tapşırığı öz vicdansızlığına görə faydasızdır, qiymətləndirmə üçün 
yanlışdır. Valideynlər, ev tapşırıqlarını dəstəkləyən pedaqoqlar, saxtakarlığı 
dəstəkləyirlər.
Tərbiyəçilər qiymət qoyarkən mənəvi problem yaşayırlar.Onlar 
alimin tapşırığı yerinə yetirməməsindən şübhələnirlər. Bu qeyri-
müəyyənliyə görə verilən hər hansı işarələr faydasızdır

Anlamanın qiymətləndirilməsi vasitəsi kimi ev tapşırığı yanlışdır. Ev 
tapşırığı vaxt, resurslar itkisidir. deyinYoxüçünEv tapşırığı!
Sinif işləri bərabər bölünür, öyrənilir və tapşırıqlar verilir. Dərsin 
müddəti 90 dəqiqədir. 45 dəqiqə mövzu öyrənilməsi 45 dəqiqə 
tapşırıqların yerinə yetirilməsi.Tapşırıq işi zamanı müəllim lazım 
olduqda nümunələr göstərərək kömək edir. Sürətli alimlər müəllimə 
daha yavaş alimlərlə kömək edirlər.Dərs vaxtı yarımçıq qalan 
tapşırıqlar məktəbdə istirahət vaxtında yerinə yetirilir.
Ardıcıl olaraq yarımçıq tapşırıqları olan alimlər yavaş alim sinfinə köçürülür. 'Slow 
Scholar' sinfi müəllim + valideyn köməkçiləri tərəfindən tədris olunur.Heç bir alim 
cari fənn modulu üçün 70% keçid almadan növbəti fənn moduluna keçə bilməz. 
70% keçid başa düşdüyünüz və dərk etdiyiniz, tətbiq edə və başqalarına öyrədə 
biləcəyiniz deməkdir.Daha az uğursuzluqdur! Uğursuzluq təkrar deməkdir(s)
mövzu modulu(bütün il deyil)70% keçid dərəcəsinə qədər.
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Qiymətləndirilməsi

Alim:Keçdi və ya uğursuz. Keçid dərəcəsi 70% başa düşmədir. Tərbiyəçi:Class Pass 
dərəcəsi ən azı 90%.Daha az, müəllim yenidən hazırlanır. Əsas:Məktəb şagirdlərinin 
anlama səviyyəsi 80%.Daha az, Direktor gedir. 1 Allah sizdən eşitməyi gözləyir!

TəhsilNamaz Əyləncəli Gün Şənliyi6.1.7. NAtm
Əziz1 AllahƏn gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən təvazökar 
sadiq qəyyumunuz (1-ci ad) Biliyi ömür boyu axtarmağa, 
əldə etməyə və tətbiq etməyə söz verir.
Pulsuz Təhsil vasitəsilə Öyrənmək və 
Öyrətmək İctimai Pulsuz Təhsilə Dəstək
Həyat Təcrübələrini gələcək nəslə ötürün
Şöhrət üçün1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua sinifdə və Təhsil günündə istifadə olunur.

SmeCcəmiyyətin ən çox yaşadığı mərkəzdir O, həyatının çox hissəsini 
orada keçirəcək.O və uşaqlar tam potensiallarını həyata keçirmək üçün 
sosiallaşmalıdırlar. Yaşlılar könüllü!Kommunal həyat fərdləri deyil, 
uşaqları böyüdən cəmiyyətdir.
O'Prenatal fəaliyyətlər üçün SmeC-də iştirak etməyə başlayır.(Qeyd!O, 
iştirak etmir)Doğuşdan 3 həftə əvvəldən etibarən hər gün SmeC-də olur. 
Bu, doğuşdan sonra da davam edir. O, bütün uşaqları orada təhsilini 
başa vurana qədər SmeC ilə məşğul olacaq. Daha sonra karyerasına 
başlayır. O, Şagirdlik kursunu tamamlamış olacaq(Tibb Təhsili Ticarət 
Sertifikatı). O, 'SmeC' Toplantılarında iştirak edəcək. Nəhayət, o, iştirak 
edəcəkBöyük Fəaliyyət Klubu.
Custodian Guardian icmasının SmeC pulsuz tibbi təhsil hissəsi! Hər 
kəsin 1-i varAllahpulsuz səhiyyə, təhsil və ləyaqətlə həyat sona çatmaq 
hüququ verilir!
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